Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                     № 60

Сызрань

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании протоколов Совета родителей

от 30.08.2024 №1, общего собрания работников от 28.08.2024 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений ГБОУ СОШ № 29 г. Сызрани в составе

шести человек

Конюхова Ольга Николаевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, председатель

Голова Татьяна Александровна учитель математики, секретарь

Романина Татьяна Николаевна педагог - психолог

Максимова Ирина Викторовна родитель учащейся 9а класса Максимовой А.

Емелина Оксана Алексеевна родитель учащегося 2а класса Емелина А.

Юнусов Марсель Равильевич  родитель обучающегося 6в класса Юнусова Э.

2. Ответственному за официальный сайт образовательной организации Головой

Т.А. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                 М.А. Шапошникова

С приказом О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений от 02.09.2024 ознакомлены:

______________/_____________ Конюхова О.Н.

______________/_____________ Голова Т.А.

______________/_____________Романина Т.Н.

______________/_____________ Максимова И.В.

______________/_____________Емелина О.А.

______________/_____________Юнусов М.Р.

		2024-10-18T20:04:31+0400
	00a9948ef769d6d098
	Шапошникова М.А.